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Närvarande:  
Bitte Norin, Ing-Britt Alfredsson, Anita Nääs, Tove Berg, Bernt Westerhagen, Cia Jonsson, Hjördis Nyström, 
Bigitta Sohlberg 
 
Förhinder: 
Sven-Erik Edholm, Ann Jönefors 
  
Mötet öppnas   
Ordföranden öppnar mötet och dagordningen godkänns 
 
Information 
Marie Steger, diabetessköterska, informerar om en studie som diabetiker i Orsa kommer att delta i. Diabetiker 
kommer att få fylla i en enkät om hur de upplever diabetesvården på Orsa vc samt uppföljning av olika värden.  
Hon berättar om NDR – nationella diabetesregistret www.ndr.nu där man kan gå in och se resultat gällande 
blodsocker, blodtryck och andra parametrar 
Anette Look, barnmorskan informerar om att cellprovtagningen numera är avgiftsfri. 23-64 åringar kallas. 
Förändringar gällande bedömning av provsvar. Viktigt att vaccinera unga flickor mot HPV-virus innan sexuell 
debut. Från årskurs 5 erbjuds vaccin.  
Fortsatt diskussion om vaccinering och vikten av denna. Meri information finns på Folkhälsomyndighetens 
hemsida  https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/vaccinationer/ . Pneumovac, 
vaccination mot lunginflammation, finns nu tillgängligt igen. 
 
Föregående minnesanteckningar   
Föregående minnesanteckningar godkändes. 
  

Aktuella frågor landstinget 
  

Hälso- och sjukvårdsberedningen 
Mora lasarett står inför en stor ombyggnation. 
Helikoptern gör att vägambulansen får bättre underlag för sina utryckningar eftersom läkare gör bedömningar 
Tillnyktringsrum tillskapade på lasaretten för de som är så påverkade att det är fara för deras hälsa. 
Urologverksamhet finns i Borlänge. 
Många ST-läkare inom allmänmedicin i länet.  
 
Vårdcentralen 
5 ST-läkare på vårdcentralen just nu. Bra tillgång till läkare.  
Bättre förutsättningar på samtalsmottagningen med en sköterska till. 
Broschyrerna om patientrådet gick åt som smör… då vi hade öppen mottagning för influensavaccination i 
november förra året. 
Vi arbetar med  ett nytt arbetssätt gällande: Lagen om samverkan vid utskrivning från slutenvården. Det 
innebär en ny arbetsuppgift för primärvården som ska utse fast vårdkontakt för de flesta patienter som skrivs 
ut från sjukhusen. 3 sköterskor från oss jobbar med det här.  
Förbättrade rutiner gällande omhändertagande av patienter med demens. 
Förbättrade rutiner omkring utskrivning av beroendeframkallande läkemedel. 
Samtalsmottagningen har fått ytterligare en sköterska med utbildning i samtalsmetodik. 

 

Aktuella frågor kommunen 
- 
  
Övriga frågor 
Parkeringarna ett bekymmer. Anita efterfrågar möte om parkeringarna. 
Bättre snöröjning behövs vid busshållplatserna Mora lasarett eftersom det är längre gångväg till 
huvudingången. Bigitta tar med sig frågan och lyfter den. 

http://www.ndr.nu/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/vaccinationer/


 
 
Nästa möte 
Tisdag 24/4 kl 10.00 på vårdcentralen. Möten resten av året: 4/9 och 13/11 kl 10.00 
 
Mötet avslutas 
Ordföranden tackar och avslutar mötet 
 
   
Vid tangentbordet 
Anita Nilsson Nääs   

 


